

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Znak pisma: TIZ.271.20.2020

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dziarny – Kozianka, Gałdowo, Sapy, Kałduny – Ławice, Julin”
Część V postępowania – „Przebudowa drogi gminnej w Julinie”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający **udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:**

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, iż na odcinku od km 0+885 do km 1+380 zgodnie z załączonym projektem PZT nie należy wykonać chodnika.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że na wskazanym odcinku (od km 0+885 do km 1+380) nie zaprojektowano chodnika.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji o profil podłużny przebudowywanej drogi na odcinku od km 0+000 do km 0+960

Odpowiedź: Zamawiający załącza profil podłużny przebudowywanej drogi na wskazanym odcinku (od km 0+000 do km 0+960).

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński